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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81526032T

2. Data e Regjistrimit 26/03/2018
3. Emri i Subjektit EMIRA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr 3, Rruga 
"Odhise Paskali", pall 397, Hyrja 1, Apartamenti 13 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme profesionale ne ambjentet nepermjet 

prenotimit on-line. Ndermjetesim per sherbime te 
shumellojshme te kerkuara nga kliente.  Sherbime te 
integruara nepermjet faqeve te internetit,  trajnime nga afer 
dhe ne distance. Per realizimin e qellimit të mesipërm 
shoqeria ka të drejtë: • tju besoje te tretëve pjese te punimeve 
te produkteve te saj ose sherbimeve; • te perfundoje kontrata 
agjensie me ose pa perfaqesim, me qellim që te promovoje 
per llogari te pales tjeter ose te promovohet nga pala tjeter 
per llogari te saj, aktivitetet dhe prodhimet e mesiperme, 
duke perfshire te gjitha aktivitetet e ndermjetesimit te 
cfaredo fushe; • te operoje si  ne territorin kombëtar dhe 
jashte tij. Shoqeria mundet gjithashtu te realizoje te gjitha 
operacionet industriale, tregtare, mobiliare, imobiliare dhe 
financiare qe do te konsiderohen nga ortaku apo nga organi 
administrativ te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
obhjektivit te shoqerise, perfshire ketu leshimin e 
fidejusioneve dhe garancive te tjera reale OSe personale si ne 
favor dhe per llogari te to treteve edhe me titull te garantuar. 
Shoqeria mundet gjithashtu te realizojë te gjitha operacionet 
e ndermjetësimit industrial, tregtar, mobiliar, imobiliar dhe 
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financiar që de te konsiderohen te nevojshme dhe/ose te 
dobishme nga ortakët per arritjen e objektivit te shoqerise, 
perfshire këtu lëshimin e fidejusioneve dhe garancive to tjera 
reale ose personale si ne favor dhe per llogari te te tretëve 
edhe me titull te garantuar. Shoqeria mund te blejë lirisht 
kuota apo aksione to shoqerive te tjera, vendase dhe te huaja. 
Elvis Shehi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2018                Deri: 19/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvisShehi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EMIRA GROUP
Telefon: 0672020148  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-712174-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEE6F4A-A687-42D7-8EBA-67085FDF1697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8493DB5F-6617-4302-A4E9-749892B3E678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A66D60B-3E2B-4B74-A820-A043DF2D8D27

